Resultatlista

Sortering: Standard

Sida 1 Q1)
2020-09-19 16:39:28

Start: 2020-06-13 Serie
Serieregel:Lagp.Lang (KSR) Rakna bort samsta 0 delsegl.

Ansv. funktionar: Jonas Edwinson

Kommentar:
Plac. Tot p. (just.) Skeppare Battyp

1 3,00 Hammarqvist H-bat
2 7,00 Jonas Edwinson NF
3 ~17,00 Mikael Lindh Go five
4 17,00 Harry Rensik H-bat
5 22,00 Hakan Andersson Smaragd
6 24,00 Mikael Lind Windex 92
7 25,00 Peter Lindevall Bavaria 38
8 26,00 Bernt Fernstrom Flamingo 40
9 27,00 Conny Olsson Comfortina

* Resultatet far ej bortraknas

(?) Resultat kan vara ogiltigt (maxtid uppnadd)

Namn /Bana: KM-2020
Klubbfilter;: OBK

Segelnr. Klubb

549
291
05
241
105
1

?

29

OBK
OBK
OBK
OBK
OBK
OBK
OBK
OBK
OBK

/Packad plac

1,00/
3,00/

-Saknas 10,00/
-Saknas 10,00/

2,00/

-Saknas 10,00/
-Saknas 10,00/
-Saknas 10,00/
-Saknas 10,00/

*1
*3
*10
*10
*2
*10
*10
*10
*10

SRSp-kélla:

(Poang / placering)
2020-09-19 12:53:48

1,00/
2,00/
4,00/
3,00/
-Saknas 10,00/
8,00/
5,00/
6,00/
7,00/

2020-06-13 11:00:00 2020-08-15 12:00:00

*2
*4
*3

*8
*5
*6
*7

1,00/
2,00/
3,00/
4,00/

-Saknas 10,00/

(DNF) 6,00/

-Saknas 10,00/
-Saknas 10,00/
-Saknas 10,00/

1
2
*3
*4
*10

*10
*10
*10

SRSp €] aktiverat

* Plac. justerad enl serieregel



